Encapsulator B-395 Pro
操作手册
11593490E zh
操作手册 () Encapsulator B-395 Pro
11593490E zh
05.2016
BÜCHI Labortechnik AG
Meierseggstrasse 40

• 可在密闭反应容器 (集成有注射泵) 中的
• 无菌工作条件下使用。
交货范围仅可根据相应的提货单和所列的订货号进行核对。
提示
关于所列产品的更多信息，请参见 www.buchi.com 或联系当地的经销商。
3.1.1 标准仪器
表 3-1：标准仪器
产品 订货号
微胶囊造粒仪 B-395 Pro
50 – 60 Hz，100 – 240 V
11058220
微胶囊造粒仪 B-395 Pro
50 – 60 Hz，100 – 240 V
带有 GMP 文档
11058230
成套微胶囊造粒仪 B-395 Pro 系统配有集成注射泵、
磁力搅拌器及密闭反应容器，适用于无菌过程。
3 技术参数
13 B-395 Pro 操作手册，版本 E
3.1.2 标准附件
表 3-2：标准附件
产品 订货号
反应容器 11057890
反应容器
带有 GMP 文档
11057879
整套可高温高压消毒的反应器由玻
璃及不锈钢制成，用于无菌生产及
微胶囊的收集，工作容量为 2 升。
单喷嘴 8 件套 11057918
单喷嘴 8 件套，分别有 0.08、0.12、
0.15、0.20、0.30、0.45、0.75 和
1.00 mm 高精度开口，由 316L 不锈
钢制成，包括喷嘴支架
500 mL 压力瓶 11058190
1,000 mL 压力瓶 11058191
玻璃瓶，带接头、管线和空气过滤
器，最大工作压力达 1.5 bar，可高
温高压消毒
接地套件 11058189
操作手册 (英文版) 11593484
3 技术参数
14 B-395 Pro 操作手册，版本 E
3.1.3 选配件
表 3-3：选配件
产品 订货号
同心喷嘴套件 11058051
外部喷嘴 7 件套，分别有 0.2、0.3、
0.4、0.5、0.6、0.7 和 0.9 mm 高精度开
口，由不锈钢制成，包括 1,000 mL 压
力瓶
3.1.4 推荐备件
表 3-4：推荐备件
产品 订货号
单喷嘴 O 形圈套件 11057954
同心喷嘴 O 形圈套件 11057955
反应容器 O 形圈套件 11057970
喷嘴预过滤片，
直径 7 mm (10 片)
11057957
反应容器排水过滤片，
直径 35 mm (10 片)
11057958
3 技术参数
15 B-395 Pro 操作手册，版本 E
3.2 技术参数
表 3-5：微胶囊造粒仪 B-395 Pro 技术参数
功率消耗 最高 150 W
连接电压 100 – 240 VAC
电源电压波动 最高为标称电压的 ±10 %
频率 50/60 Hz
保险丝 3.15 A
尺寸 (宽 × 高 × 深) 32×38×48 cm
重量 11 kg
单 (= 芯材) 喷嘴的喷嘴直径 0.08、0.12、0.15、0.20、0.30、0.45、0.75 和 1.00 mm
壁材喷嘴的喷嘴直径 0.20、0.30、0.40、0.50、0.60、0.70 和 0.90 mm
液滴粒径范围 0.15 至 2.00 mm
振动频率 40 至 6,000 Hz
电极张力 250 至 2,500 V
注射泵速率 0.01 至 50 mL/min
气压泵速 0.5 至 200 mL/min
系统中允许的最大气压 1.5 bar
反应器总体积 4.5 L
反应器工作体积 2 L
与介质接触的零件 可高温高压消毒
无菌工作条件 完全
过压类别 II
污染级 2
环境  条件：
温度 5 – 40 °C 仅限室内使用
海拔高度 最高 2,000 m
最大相对湿度 (曲线参数) 31 °C 以下最高相对湿度 80 %，40 °C 时相对湿度
线性下降至 50 %
表 3-6：材料和认证
与样品接触的材料 不锈钢、硅树脂、玻璃、FEP、PTFE
认证 CE、CSA
3.3 使用材料
表 3-7：使用材料
部件 材料描述
反应器 不锈钢、3.3 硼硅玻璃、FEP、PTFE
密封件：硅树脂、EPDM
喷嘴 不锈钢、密封件：EPDM
压力瓶 不锈钢、3.3 硼硅玻璃、FEP、PTFE
密封件：硅树脂、EPDM
4 功能描述
16 B-395 Pro 操作手册，版本 E
4 功能描述
本章介绍了微胶囊造粒仪 B-395 Pro 的基本工作原理。还展示了仪器的结构组成，并提供了各组件
的常规功能描述。
4.1 功能原理
仪器主要提供下列功能：
密闭反应容器中的无菌工作条件